PAGE
4

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 17 октября 2011 года
	                                            № 10/35

г. Слюдянка

О распределении открепительных удостоверений для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с частью 19 статьи 26, частью 1 статьи 74 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с разделом I Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 11 октября 2011 года №62/783 «О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 4 декабря 2011 года», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в участковые избирательные комиссии, определенные постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 11 октября 2011 года №62/783, и в резерв Слюдянской территориальной избирательной комиссии (Приложение № 1).
2. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва (приложение № 2).

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии                                           Г.К. Котовщиков

     Секретарь комиссии

                Н.Л. Титова

Приложение №1 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии от           17.10.2011 г. № 10/35
Распределение по количеству и номерам открепительных  удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  шестого созыва 4 декабря 2011 года
	Наименование участка
	№№ участков на выборы 04.12.11
	Количество избирателей на 01.07.11г.
	Открепительные удостоверения

	количество
	нумерация

	Средняя школа № 49
	1262
	1182
	15
	0941041-0941055

	Средняя школа № 50
	1263
	2480
	20
	0941056-0941075

	Районная администрация
	1264
	1878
	15
	0941076-0941090

	Средняя школа № 4
	1265
	1299
	15
	0941091-0941105

	Школа-интернат № 23
	1266
	1256
	15
	0941106-0941120

	Школа № 1
	1267
	1836
	15
	0941121-0941135

	ДЮСШ
	1268
	2001
	15
	0941136-0941150

	Средняя школа № 2
	1269
	1965
	15
	0941151-0941165

	РДК «Перевал»
	1270
	1699
	15
	0941166-0941180

	СДК «Сухой Ручей»
	1271
	300
	15
	0941181-0941195

	Средняя школа № 10
	1272
	2421
	20
	0941196-0941215

	Спорткомплекс. «Байкал»
	1273
	1736
	15
	0941216-0941230

	Средняя школа № 12
	1274
	2003
	20
	0941231-0941250

	Дом детского творчества г. Байкальска
	1275
	1879
	15
	0941251-0941265

	ДК «Юбилейный»
	1276
	2190
	20
	0941266-0941285

	Средняя школа № 11
	1277
	1606
	15
	0941286-0941300

	СДК п. Солзан
	1278
	516
	15
	0941301-0941315

	Средняя школа № 7
	1279
	1387
	15
	0941316-0941330

	СДК р.п. Култук
	1280
	2010
	20
	0941331-0941350

	СДК ст. Ангасолка
	1281
	510
	15
	0941351-0941365

	п/с Андрияновская
	1282
	101
	15
	0941366-0941380

	СДК Утулик
	1283
	1005
	30
	0941381-0941410

	СДК Мурино
	1284
	160
	15
	0941411-0941425

	Библиотека п. Новоснежная
	1285
	388
	15
	0941426-0941440

	СДК д. Быстрая
	1286
	433
	15
	0941441-0941455

	СДК с. Тибельти
	1287
	137
	15
	0941456-0941470

	СДК «Водник»
	1288
	369
	15
	0941471-0941485

	Здание админ. с. Маритуй
	1289
	199
	15
	09411486-0941500

	Слюдянская ТИК

	резерв
	40
	0941001 – 0941040

	ИТОГО:

	500

Приложение №2 к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 17.10.2011 г. № 10/35
СОСТАВ

рабочей группы для обеспечения контроля за получением,

передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
	Руководитель рабочей группы
	Котовщиков Геннадий Константинович,

председатель Слюдянской ТИК

	Заместитель руководителя

рабочей группы
	Лазарева Наталья Леонардовна,

заместитель председателя Слюдянской ТИК

	Члены рабочей группы:
	Титова Наталья Леонидовна,

секретарь Слюдягнской ТИК
Лихачева Ольга Юрьевна,

член Слюдянской ТИК,  с правом решающего голоса